МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ШИПУНИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ШИПУНИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«13» ноября 2017г                                                                                                              № 31
с.Шипуниха
	О внесении изменений в решение от 03.02.2012г №4 «О введении земельного налога на территории муниципального образования Шипунихинский сельсовет Третьяковского района Алтайского края» с изменениями от 11.03.2013г №2

В соответствии с пунктом 5 статьи 391 Налогового кодекса Российской Федерации Шипунихинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. В  подпункте  3 пункта 4 решения от 03.02.2012г №4 «О введении земельного налога на территории муниципального образования Шипунихинский сельсовет Третьяковского района Алтайского края» с изменениями от 11.03.2013г №2, слова:
«-инвалидов, имеющих III степень ограничения способности к трудовой деятельности, а также лиц, которые имеют I и II группу инвалидности, установленную до 1 января 2004 года без внесения заключения о степени ограничения способности к трудовой деятельности;»
заменить на :
«-инвалидов I и II групп инвалидности;»
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

 Глава сельсовета                                                                                                     Н.А. Рудик